
INFO pro rodiče – prázdninový provoz školního roku 2023/2024 

 

Letní provoz mateřských škol bude od pondělí 1. července 2024 do pátku  

19. července 2024 v kmenových mateřských školách. Žádost o přijetí na letní 

prázdninový provoz, informace ohledně termínu přihlášení a termínu plateb 

naleznete na webu školy v sekci – rodiče – letní provoz nebo v šatně každého 

oddělení. 

 

Přihlašovat děti můžete po jednotlivých týdnech nebo využít všechny 3 týdny. 

Přihlášení je závazné – platba školného se nevrací, stravné se dle docházky 

vyúčtuje. 

Pokud prázdninový provoz využijete, prosím, vyplňte žádost (vytisknout můžete 

z webu nebo naleznete v šatnách jednotlivých oddělení) a vyplněnou žádost 

odevzdejte třídním učitelkám do 16. 2. 2024.  

 

PO TERMÍNU 16. 2. 2024  JIŽ NEBUDE MOŽNOST SE K 

PRÁZDNINOVÉMU PROVOZU PŘIHLÁSIT. 

Pokyny k platbě: 

Školné: 

- 1 týden - 225,- Kč 

- 2 týdny  - 450,- Kč 

- 3 týdny -  675,- Kč 

 

Platbu za školné, prosím, zašlete na číslo účtu 171183139/0300  

do 1. 3. 2024, VS dítěte je stejný jako při platbě školného během školního 

roku. Děti, které plní povinnou školní docházku, školné neplatí. 

Pokyny ohledně stravného obdržíte od pí. hospodářky Hulešové. 

  

 

 

 
 
 

 


